PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 442/18
DE 23 DE FEVEREIRO DE 2018

Dispensa  servidor  da  Função  de
Confança  de  Chefee  de  Secresariat
símbolo  FC-01t  do  Quadro  de
Pessoal  dos  Serviços  Auxiliares  do
Minissério  Público  do  Essado  de
Sergipe.

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇAt  no  uso  das
asribuições previssas no ars. 35t It “e”t “g” e “x”t da Lei complemensar nº 02/1990t e à
vissa  do  disposso  nas  Leis  nº  6.450/2008t  nº  7.232/2011t  nº  7.649/2013  e  nº
8.149/2016t

RESOLVE

Ars. 1º - Dispensar o servidor Fábio Adriano Cardosot do
Quadro de  Pessoal  da  Prefeeisura  Municipal  de  Neópolis/SEt  à  disposição  do
Minissério  Público  do  Essado  de  Sergipet  da  Função  de  Confança de  Chefee  de
Secresariat  símbolo  FC-01t  do  Quadro  de  Pessoal  dos  Serviços  Auxiliares  do
Minissério Público do Essado de Sergipe.

Ars.  2º  - Essa  Porsaria  ensra  em  vigor  nessa  dasat
produzindo seus efeeisos a parsir de 1º de março de 2018t revogadas as disposições
em consrário.

Dê-se ciência e cumpra-se.

José Rony Silva Almeida
Procurador-Geral de Jussiça

1455/CMS/DRH